PREFEITUi^ DE NOVA VENECIA
GABINETE DO PREFEITO

OFICIO N.° 469/2021/GPNV.

Nova Venécia/ES, 13 de maio de 2021.

A Sua Excelência O: Senhor .

Vanderlei Bastos Gonçalves
Presidente da Câmara de Vereadores

Nova Venécia-ES

Assunto: Encaminha Projeto de Lei

Senhor Presidente;

ClírTisrs Wudicipsi de Novs Venécia-ES
Protocolo H°

j P-0 PJ
Rocebido em ^ 3 / D 5 1^20 3^1
Hcrérío O ̂ '5 A ^lioras
.Rúhnrg!

Vimos pelo presente encaminhar a essa Casa de Leis, PROJETO DE LEI \C\ DE 13
DE MAIO DE 2021 - ALTERA, INSERE E REVOGA DISPOSITIVOS DA LEI N°

3.433, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2017, QUE CONCEDE GRATIFICAÇÃO DE

SERVIÇO AO SERVIDOR PÚBLICO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL NA

FORMA DESTA LEI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNICAS, para ser analisado e

posteriormente aprovado, pelos Nobres Edis.

Atenciosamente,

André Wiler Sily^íugundes
Pre#^ro

Av. Vitória, 347 - Centro - Nova Venécia - ES - 29.830-000 - Fone: (27) 3752-9001
Home-page; http://www.novavenecia.es.gov.br - e-mail: gabinete@novavenecia.es.gov.br